


Repère Référence Libellé
2 623301 AXE DE CABESTAN
3 623302 LEVIER CABESTAN
4 623303 BOULE BAKELITE
6 623305 CLAVETTE
9 623307 CHARIOT
10 623308 AXE GALET CONCENTRIC
11 623309 AXE GALET EXCENTRIC
12 623310 GALET
13 623311 PLAQUE SUPPORT
15 623423 ROULEMENT AXE CHARIOT
15A 623313 BAGUE ACIER
17 623314 AXE DE CHARIOT
18 623315 VERROU CHARIOT
19 623424 HELICOIL CHARIOT
22 623422 ROULEMENT DE GALET
22A 623318 ROULEMENT A.M
24 623319 BOUTON BLOCAGE
27 623321 ECROU M8
36 623328 SUPPORT MOTEUR
37 623329 DEMI COLLIER
38 623330 AXE COLLIER
39 623331 LEVIER SERRAGE
40 623332 RONDELLE
41 623333 RESSORT
42 623334 MANETTE DE SERRAGE
46 623366 COLONNE
47 623337 POIGNEE
49 623367 VIS M10 X 80
52 623368 BAGUE
54 623370 CLAVETTE M12X35
57 623372 SUPPORT DE COLONNE
58 623373 BLOC DE FIXATION
60 623345 PLAQUE DE FIXATION
61 623346 BLOC DE FIXATION
62 623374 VIS M8X20
65 623347 VIS M8X70
69 623375 VIS DE SUPPORT
70 623350 RONDELLE
75 623377 SEMELLE
76 623378 VIS DE NIVEAU
77 623379 ECROU
78 623380 RONDELLE
79 623381 INSERT SEMELLE
80 623382 ECROU BORGNE
81 623383 RACCORD G1/4
84 623385 INDEX POSITION
85 623386 ECROU
K.01 623300 KIT CABESTAN
K.08 623306 KIT CHARIOT
K.35 623327 KIT SUPPORT MOTEUR
K.45 623365 KIT COLONNE
K.56 623371 KIT SUPPORT COLONNE
K.74 623376 KIT SEMELLE
59 623342 COULISSEAU
43 623381 INSERT SEMELLE



* 622270 ADAPTATEUR 352 /SDR130-160
86 623387 RONDELLE
16 620845 CIRCLIP
20 623520 NIVEAU POIGNEE
21 623224 NIVEAU


	vue1.pdf
	num1.pdf

